
Contacto

Correo Electrónico juridico@fiiapp.es

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla, 18 - 4ª planta
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SPD-2023-038 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2023 a
las 10:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Fundación Internacional y para Iberoamérica de Administración Políticas Públicas
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fiiapp.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La Entidad precisa formalizar la contratación de los servicios de un experto para la
coordinación de las tareas administrativas y logísticas en la ejecución del proyecto con sus homólogos
nacionales y organizaciones internacionales, a razón de mejor relación calidad-precio y con especial
consideración por la cualificación del personal adscrito a la ejecución del contrato.

Conforme a lo establecido en los pliegos que rigen la licitaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 32.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
75112100 - Servicios de administración de proyectos de desarrollo.
75130000 - Servicios de apoyo a los poderes públicos.
98513200 - Servicios de personal administrativo para particulares.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.fiiapp.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c84d5f8b-a5d0-4277-bf11-f0078f04bbc9


Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla 18
(28040) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

RIMA AL KHATIB
Identificador empresa 000035516843
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Líbano

Dirección de Visita

Líbano

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.000 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta recibida
Fecha del Acuerdo 21/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme al CCP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Fundación Internacional y para Iberoamérica de Administración y Políticas Públicas, F.S.P.

Proceso de Licitación

Conforme a lo establecido en los pliegos que rigen la licitación
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CO1: Precio total
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 30Cantidad Máxima 

CO2: Calidad del personal adscrito a la ejecución del contrato: Tareas administrativas y logísticas y planificación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 35Cantidad Máxima 

CO3: Calidad del personal adscrito a la ejecución del contrato: la gestión y administración de proyectos financiados por
Organismos Internacionales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

: 15Cantidad Máxima 
CO4: Calidad del personal adscrito a la ejecución del contrato: Idioma

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kgmt8Jtuf%2BA36 J9Lctlsuw%3D%3D

ID 0000011359364 |  2023-991811 | Mon, 24 Jul 2023 10:58:25:145 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135493575522335222173169685655104147982 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kgmt8Jtuf%2BA36J9Lctlsuw%3D%3D

